PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»   октября  2016 г.

№ 55
с. Октябрьский
Об установлении категории  земельному участку

с кадастровым номером 18:05:000000:1249,

расположенного  по адресу: Удмуртская Республика,

Глазовский район, с.Октябрьский, 54м на восток от

земельного участка по ул. Центральная, д.20А
Рассмотрев обращение Филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Удмуртской Республике  об установлении категории земельному участку, в соответствии с ч.2 ст.8 Земельного кодекса РФ, п.13 ч.2 ст.7 Федерального Закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

Администрация муниципального образования «Октябрьское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:1249, площадью 2900 кв.м., расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, 54м на восток от земельного участка по ул. Центральная, д.20А, установить категорию земель  - земли населенных пунктов.
Глава муниципального образования
«Октябрьское

Н.М. Сабрекова